
UCHWAŁA NR XXVI/154/17
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania  przedszkolnego dzieci w wieku do 
5 lat w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w punktach przedszkolnych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Rymań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz punktach przedszkolnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rymań, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie w czasie, w którym realizowana jest podstawa programowa wychowania 
przedszkolnego.

2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o których mowa w ust. 1, określa dla 
każdego oddziału ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora szkoły podstawowej.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat, w czasie przekraczającym 
wymiar określony w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za jedną godzinę zajęć.

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, pobiera się za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

3. Zwalnia się z ponoszenia opłat, o których mowa w ust. 1 rodziców lub opiekunów prawnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Rymań  wspólnie z dzieckiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 14FDF56C-4E28-4346-9488-9A8231A0B29D. Podpisany Strona 1




